
上海庙经济开发区深能北方光伏制氢站项目场平工程中标结果公告

（招标编号：NMGYXY-2024002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]施工标段:

      中标人：鄂尔多斯市蒙汇实业有限责任公司 中标价格：181.645000万元

二、其他：

   上海庙经济开发区深能北方光伏制氢站项目场平工程中标结果公告招标人名称 内蒙古

鄂尔多斯上海庙经济开发区管理委员会招标代理机构名称 内蒙古心悦工程项目管理有限公

司招标项目名称  上海庙经济开发区深能北方光伏制氢站项目场平工程标段（包）名称  施

工标段招标方式  公开招标开标时间  2024年 02月 19日 09时 30分开标地点  鄂尔多斯市

康巴什区日兴大厦 7楼开标室中标候选人公示期  2024年 02月 20日  至  2024年 02月

23日 中标结果公告发出时间  2024年 02月 23日发布媒介  《中国招标投标公共服务平台》、

《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》投标人名称 鄂尔多斯市蒙汇实业

有限责任公司投标报价 1816450.00元工期（交货期） 合同签订之日起 30日历天内完成工

程质量 符合国家质量验收标准的合格工程 其它说明  无招标人联系人：王先生，联系电话：

15647721721，招标代理机构联系人：李先生，联系电话：18647170189。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为//。                   

四、联系方式

   招 标 人：内蒙古鄂尔多斯上海庙经济开发区管理委员会                         

   地    址：鄂托克前旗上海庙镇                                

   联 系 人：王磊                             

   电    话：17747742277                                

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：内蒙古心悦工程项目管理有限公司

   地    址： 鄂尔多斯市东胜区



   联 系 人： 李禹辰

   电    话： 18647170189

   电子邮件： //

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-02-23T10:53:47+0800
	2页(381,634)
	内蒙古心悦工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-23T10:53:34+0800
	2页(365,530)
	内蒙古心悦工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-23T10:53:17+0800
	0页(0,0)
	内蒙古心悦工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-23T10:53:17+0800
	0页(0,0)
	内蒙古心悦工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




